

erhalten am 22.04.2024
STAV 370624



WP NV
25436XX758

SPEZIFIKATION

Weißer Schokolade/ White chocolate/ Chocolat blanc

Zertifizierung:

Deklaration:

Weißer Schokolade

gemäß Richtlinie 2000/36/EU

Zusammensetzung:

Zucker	46,35 %
Kakaobutter	29,67 %
Vollmilchpulver	23,47 %
Emulgator: Sojalecithin E 322	0,50 %
Vanille-Extrakt*	0,01 %

Kakaobutter	ca.	29,8 %
Milchfett	ca.	6,2 %
Milchtrockenmasse	ca.	22,8 %

*gemäß EU-VO 1334/2008

Chemisch-physikalische Werte

Gesamtfettgehalt	ca.	36,0 %
Wassergehalt	max.	1,0 %
Feinheit		18 - 22 µm

Methode

NIR - kalibriert nach IOCCC 14/1972
NIR - kalibriert nach IOCCC 1/1952
Mikrometer

Microbiologische Werte (nach §64 LFGB)

Gesamkeimzahl	max. 5000 KBE / g
Hefen	max. 50 KBE / g
Schimmel	max. 50 KBE / g
Enterobacteriaceae	max. 10 KBE / g
E. coli	neg. / g
Salmonellen	neg. / 25 g

ISO 4833
ISO 21527-2
ISO 21527-2
ISO 21528
ISO 16649
ISO 6579

Empfohlene Lagerbedingungen und Haltbarkeit

flüssig: in beheizbarem Rührwerksbehälter bei 40-50°C,
sollte innerhalb von 4 Wochen verarbeitet sein.
fest: 15-20°C, rel. Feuchte <60%
in geruchsfreier Atmosphäre, 12 Monate

Lieferung / Verpackung

im Tankzug

verschiedene Möglichkeiten

Allergen Hinweis

Das Produkt enthält Milchprodukte und Sojalecithin.



GMO Hinweis

Das Produkt ist nicht auf Basis gentechnisch veränderter Grundstoffe erzeugt und im Sinne der Verordnungen 1829/2003 und 1830/2003 nicht kennzeichnungspflichtig.

Unsere Produkte werden regelmäßig sensorisch, chemisch-analytisch und mikrobiologisch untersucht und entsprechen der aktuellen Gesetzgebung in der Europäischen Union.

Nährwertangaben für 100g		(berechnet n. VO 1169/2011/EU; Pflichtangaben fett gedruckt)			
Energie	568 kcal	2356 kJ			
Fett	36,0 g		davon	gesättigte Fettsäuren	22,3 g
				einfach ungesättigte Fettsä	12,5 g
				mehrfach ungesättigte Fet	1,1 g
Kohlenhydrate	54,5 g		davon	Zucker	54,5 g
				Stärke	0,0 g
Eiweiß	5,9 g				
Salz	0,15 g				
Natrium	61 mg				
Ballaststoffe	0,0 g				

Nutrient content information is indicative of composition but not intended as definitive or complete. It is not intended for use in determining specific nutrient labeling values in finished products containing this ingredient as the responsibility for determining label information lies with the finished product manufacturer. Organic matter such as contained in products of this nature is subject to variation in nutritional composition. We disclaim any and all warranties, whether express or implied, including the implied warranty of merchant-ability. Our responsibility for claims arising from breach of warranty, negligence or any other cause shall not include consequential, special or identical damages, even if we have been made aware of the possibility of this damages, and is limited to the purchase price or the product. None of the statements made herein shall be construed as a grant, either as grant, either express or implied, of any license under any patent held by Schokinag Schokolade-Industrie GmbH or other parties.

Gültig ab:

22 April 2024

Ersetzt:

Version V01 2024-04-22

The information contained herein is correct as of the date of this document to the best of our knowledge. Any recommendations or suggestions are made without guarantee or representation as to results and are subject to change without notice. We suggest you evaluate any recommendations and suggestions independently. We disclaim any and all warranties, whether express or implied, and specifically disclaim the implied warranties of merchantability, fitness for a particular purpose and non-infringement. Our responsibility for claims arising from any claim for breach of warranty, negligence or otherwise shall not include consequential, special or incidental damages, and is limited to the purchase price of material purchased from us. None of the statements made here shall be construed as a grant, either express or implied, of any license under any patent held by Schokinag Schokolade-Industrie GmbH or other parties. Customers are responsible for obtaining any licenses or other rights that may be necessary to make, use or sell products containing Schokinag Schokolade-Industrie GmbH ingredients.